PORTARIA Nº 205 / 2025 - DC/PROAD, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNAÇÃOCOLETIVA

A DIRETORA DECONTRATOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 4908, de 11 de Dezembro de 2024,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo indicados para compor a Equipe de Gestão e Fiscalização do Contrato nº
117/2025, celebrado entre a UFPE e a empresa: NANO BITS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ nº 27.819.676/0001-68, para a contratação de empresa especializada para, sob demanda, prestar
serviços de recuperação, adequação e reparação de bens imóveis e infraestruturas do Centro de Ciências
Exatas e da Natureza da UFPE. Quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência que norteou
o referido contrato conforme Pregão Eletrônico nº 90002/2025.

NOME SIAPE FUNÇÃO

Jõao Paulo Chaves da Silva 1684914 Gestor

Marcio Heraclyto Gonçalves de Miranda 1452123 Gestor Substituto

Thiana Laiza Dantas Barreto 1296475 Fiscal

Eriberto Brandão Sarmento Filho 2227113 Fiscal Substituto

Isabel Priscila Faria de Albuquerque 1608319 Fiscal Administrativa

Jéssica Larissa Porto de Melo 1296102 Fiscal Administrativa Substituta

(Processo nº 23076.095765/2025-29)

Marília Batista de Lima Pequeno
Diretora de Contratos - PROAD